(125,45); 4°) BLANCO, Verónica María (DNI Nro. 24616677, Registro Nro. 14) con 

un total de cuarenta y dos puntos con cinco centésimos (42,05) en la evaluación de 

antecedentes y ochenta y un (81) puntos en la oposición; se la califica con un total de 

CIENTO VEINTITRÉS PUNTOS CON CINCO CENTÉSIMOS (123,05);.5º) DI 

LAUDO, María Eugenia (DNI Nro. 24662606, Registro Nro. 17) con un total de 

cuarenta y cuatro puntos con veinte centésimos (44,20) en la evaluación de 

antecedentes y setenta y dos puntos (72) en la oposición; se la califica con un total de